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Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
Відомості 

про мешканку міста, якій надається щомісячна компенсація витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг Акціонерного товариства «Криворізька теплоцентраль»
	Прізвище, ім’я, по батькові отримувача компенсації
	Адреса реєстрації
	Опалювальний період
	Неопалювальний період

	
	
	сума на місяць

 (грн)
	сума на рік

 (грн)
	сума на місяць

 (грн)
	сума на рік

 (грн)

	Саксаганський район

	Андрєєва Лариса Григорівна
	***
	561,00
	1 122,00
	281,00
	1 686,00

	Усього:
	
	561,00
	1 122,00
	281,00
	1 686,00


           Керуюча справами виконкому                                                          Тетяна Мала

